Sutarties kaina, jet Pirkejas isigis maksimal4 pirkimo objekto, nurodyto Sutarties priede

Nr. 1, kieki:

l Maksimali Sutaities kaina be PVM

l PVM

r Maksimali Sutaities kaina (Sutaities kaina
+PVM)

r 2369,50 € (du tfikstan6iai trys simtai sesiasdesimt devyni
Eur, 50 ct)
118,48 € (simtas astuoniolika Eur, 48 ct)

r 2487,98 € (du tfikstan6iai keturi simtai astuoniasdesimt
septyni Eur, 98 ct)

l
l

l

Pagal Vies:q pirkimq tarnybos direktoriaus 2017 m. birzelio 28 d. isakymo Nr. l S-95 ,,Del
kainodaros taisykliq nustatymo metodikos patvirtinimo" su velesniais pakeitimais, nuostatas